УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ЕЛЬЦА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 5

ПРИКАЗ

29.10.2014г.                                                                                 № 288/2
О режиме работы школьного лагеря

с дневным пребыванием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работу осеннего школьного лагеря организовать по следующему режиму:

8.00-8.15 – сбор детей

8.15-8.20 – построение на зарядку

8.20-8.30 – зарядка

8.30-8.45 – подготовка к завтраку

8.45-9.15 – завтрак

9.15-12.15 – общелагерные и отрядные мероприятия

12.15-12.30 – подготовка к обеду

12.30-13.00 – обед

13.00-13.45 – отрядные мероприятия

13.45-13.50 – построение на линейку

13.50 – линейка

14.00 – уход детей домой

2. Ежедневно в 14.00 проводить планерку воспитателей с целью анализа работы прошедшего дня и уточнения программы работы на следующий день.

Ответственный – начальник лагеря Григорьева Наталия Владимировна.

Директор МБОУ лицея № 5                          Н.М. Журавская

С приказом ознакомлена:

Григорьева Н.В.